
SØR-VEST

NORD-ØST

SØR-ØST

+4.548
23.073

-0.440
18.085

-1.200
17.325

+/-0.000
18.525

NORD-VEST

-2.240
16.285

-1.200
17.325

-0.440
18.085

-0.440
18.085

+/-0.000
18.525

+4.548
23.073

+4.548
23.073

+4.548
24.073

-0.440
18.085

-0.440
18.085

-2.240
16.285

-2.240
16.285

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Førtegning

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 F01

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

FASADETEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

Fasadetegning
1 : 1 00

-1.475
17.050

-1.475
17.050

-1.475
17.050

-1.475
17.050

3
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42.85BRA (m2):

Stue Soverom

Kjøkken

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Førtegning

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 H01 3

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

PLANTEGNING

Gbnr. 339/13, Alver kommune

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

Kjeller og H ovedetasje
1 : 1 00

Veranda (m2) 35.14

47.38BYA (m2):

A

B

A

B

31.83BRA (m2):

A A

B

B

+/-0.000
18.525

-0.440
18.085

-2.240
16.285

Bad

H ovedetasje

Kjel l er
Ringmur

Kjeller

29.01.2020



A

B

A

B

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Førtegning

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 H02

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

PLANTEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

Loft og Takfalte
1 : 1 00

A

B

B

A

º

º

º

+2.640
21.165

+4.548
24.073

Loft

Takfal te

3
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29.01.2020
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S
n
itte

g
n
in
g

+4
.5
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+/-0
.0
00

18
.5
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+/-0
.0
00

18
.5
25

+4
.5
48

23
.0
73

1:1
00
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.2
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-2
.2
40

16
.2
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-0
.4
40

18
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G
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r.
33
9/1
3,
A
lv
er
ko
m
m
u
n
e

29
.0
1.2
02
0



NORD-ØST

SØR-ØST

-0.440
18.085

-1.200
17.325

+/-0.000
18.525

-2.240
16.285

-1.525
17.000

-0.440
18.085

+/-0.000
18.525-0.440

18.085

SØR-VEST

NORD-VEST

-1.200
17.325

-0.440
18.085

-0.440
18.085

-2.240
16.285

-2.240
16.285

-0.440
18.085

-2.240
16.285

-1.200
17.325

-0.440
18.085

-2.240
16.285

-2.240
16.285

-0.440
18.085

+/-0.000
18.525-0.440

18.085

+4.548
23.073

-0.440
18.085

-1.200
17.325

+/-0.000
18.525

-1.525
17.000

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Før og ny

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 F11

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

FASADETEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

1 :1 00

+4.548
23.073

+4.548
23.073

+4.548
23.073

+4.729
23.254

+4.729
23.254

+4.729
23.254

+4.729
23.254

3
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Fasadetegning



A

B

A

B

C

C

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 H11

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

PLANTEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

1 : 1 00

31.83BRA (m2):

12X170/250

+/-0.000
18.525

-0.600
17.925

A

B

A

B

C

C

3X14.80/250

4X150/195

Stue Soverom

Kjøkken

Bad

31.83BRA (m2):

Før og ny

42.85BRA (m2):

Veranda (m2) 35.15

BRA (m2):

Veranda (m2)

64.95

35.15

47.38BYA (m2):

BYA (m2): 76.59

Hovedetasje

Kjeller

3

Gbnr. 339/13, Alver kommune

29.01.2020

Kjeller og Hovedetasje



A

B

A

B

C

C

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 H12

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

PLANTEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

1 : 1 00

º

º

º

º

º

º

+4.548
24.073

+4.729
23.254

A

B

A

B

+2.640
21.165

+2.640
21.165

+2.040
20.565

12X170/250

C

C

BRA (m2): 0.00

BRA (m2): 8.14

Før og ny

Loft

Takfalte

3

Gbnr. 339/13, Alver kommune

29.01.2020

Loft og Takfalte



A-A

-0.440
18.085

+2.640
21.165

-2.450
16.075

+/-0.000
18.525

-0.600
17.925

+2.040
20.565

B-B

+/-0.000
18.525

-2.450
16.075

+2.640
21.165

+2.040
20.565

+4.729
23.254

C-C

+2.040
20.565

-0.600
17.925

-1.525
17.000

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Før og ny

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 A11

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

SNITTEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

1 : 1 00

+4.548
23.073

+4.548
23.073

+4.729
23.254

+4.729
23.254

3
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Snittegning



Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

SV, NV, SØ OG NØ-FASADE

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 F21

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

FASADETEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

1 : 1 00

NORD-ØST

SØR-ØST

-0.440
18.085

-1.200
17.325

+/-0.000
18.525

-2.240
16.285

-1.525
17.000

-0.440
18.085

-0.440
18.085

SØR-VEST

NORD-VEST

-1.200
17.325

-0.440
18.085

-0.440
18.085

-2.240
16.285

+4.729
23.254

+4.729
23.254

+4.729
23.254

+4.729
23.254

+/-0.000
18.525

+/-0.000
18.525

-1.475
17.050

-1.475
17.050

-1.475
17.050

-1.475
17.050

3

Gbnr. 339/13, Alver kommune

29.01.2020

Fasadetegning



A

B

A

B

C

C

12X170/250

+/-0.000
18.525

-0.600
17.925

A

B

A

B

C

C

3X14.80/250

4X150/195

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 H21

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

PLANTEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

1 : 1 00

1:100

Dato

1 : 1 00

+/-0.000
18.525

1 5

2
3

4

8

7

6

9

v

31.83BRA (m2):

3
4

Stue

Entre

1
2

BRA (m2):

5
6

Bad

Soverom

Veranda

Kjøkken

Soverom

H0101

v

Hall

WC9

7
8

Traperom

5.62

5.33

64.95

8.60

2.95

4.71

8.60

21.17

2.33

35.15

5.64

BYA (m2): 76.59

H ovedetasje

Kjel l er

Kjeller og Hovedetasje

3
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Kjeller og H ovedetasje



A

B

A

B

+2.640
21.165

+2.040
20.565

12X170/250

C

C

A

B

A

B

C

C

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM IIIMC
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 H22

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

PLANTEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

1 : 1 00

1:100

Dato

1 : 1 00

+4.729
23.254

º

º

º

1

BRA (m2):

Soverom
H0101

8.14

8.14

Loft og Takfalte

Loft

Takfal te

1

3

Gbnr. 339/13, Alver kommune

29.01.2020

Loft og Takfalte



A-A

-0.440
18.085

+2.640
21.165

-2.450
16.075

+/-0.000
18.525

-0.600
17.925

+2.040
20.565

B-B

+/-0.000
18.525

-2.450
16.075

+2.640
21.165

+2.040
20.565

+4.729
23.254

C-C

+2.040
20.565

-0.600
17.925

Oppdragsnr. Tegningsnr. Rev.

(A3) 1:100

Snitt A, B og C

Utarbeidet Milos Cemovic

IM CIM III M C
Ingeniørtjenester M Cemovic

Byggherre

2191157 A21

Dato

Lars Kristian Madsen

Målestokk

SNITTEGNING

Gaustad 24, 5918 Frekhaug

1 : 1 00

1:100

Dato

1 : 1 00

-1.525
17.000

+4.729
23.254

+4.729
23.254

12X170/250 12X170/250

Betonggulv 80mm

Fuktsperre 0,2mm
Radonsperre
EPS 80, 350mm

Gulv 50mm

Betonggulv 80mm
Fuktsperre 0,2mm
Radonsperre
EPS 80, 350mm

Gulv 50mm

Taksperre m/minetalull 48x198mm
Dampsperre
Nedføring m/mineralull 48x98mm
Himling 18mm

Takstein

Vindsperre

Lekt 48x48mm
Lekt 48x48mm

Finerplater 18mm

Taksperre m/minetalull 48x198mm
Dampsperre
Nedføring m/mineralull 48x98mm
Himling 18mm

Takstein

Vindsperre

Lekt 48x48mm
Lekt 48x48mm

Finerplater 18mm

Treplate 18mm

Fuktsperre 0,2mm
Stender m/mineralull 148 mm
Vindsperre
Lekt 24 x48mm
Lekt 24 x48mm
Horisontal kledning 15mm

Lekt m/mineralull 98 mm

Treplate 18mm

Fuktsperre 0,2mm
Stender m/mineralull 148 mm
Vindsperre
Lekt 24 x48mm
Lekt 24 x48mm
Horisontal kledning 15mm

Lekt m/mineralull 98 mm

Treplate 18mm

Fuktsperre 0,2mm
Stender m/mineralull 198 mm
Vindsperre
Lekt 24 x48mm
Lekt 24 x48mm
Horisontal kledning 15mm

Lekt m/mineralull 48 mm

3
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Sn i ttegn i n g

115/300 (Limtre GL 32c)

115/300 (Limtre GL 32c)


